
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

тСО tC 'i - ' t f / 'a S c L №

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Положение об Общественном совете при 
Министерстве финансов Свердловской области, утвержденное приказом

Министерства финансов Свердловской области от 18.04.2014 № 198
%

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Положение об Общественном совете при Министерстве 
финансов Свердловской области, утвержденное приказом Министерства 
финансов Свердловской области от 18.04.2014 № 198 «Об утверждении 
Положения об Общественном совете при Министерстве финансов Свердловской 
области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 24.04.2014, № 1298) с изменениями, внесенными 
приказом Министерства финансов Свердловской области от 23.07.2014 № 364, 
следующее изменение:

пункт 22 дополнить частями третьей и четвертой следующего содержания:
«В случае досрочного прекращения полномочий члена Общественного 

совета новые его члены, соответствующие требованиям, указанным в настоящем 
положении, вводятся в состав Общественного совета по решению Общественного 
совета, принятому большинством голосов на заседании.

О внесении изменений в состав Общественного совета издается приказ 
Министерства финансов Свердловской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области)

И.о. Министра финансов

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-08-22T11:47:17+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




